
 

令和 6（2024）年 11月吉日 

 

各  位 

 

 

在日フランス大使館・公益財団法人 後藤喜代子・ポールブルダリ癌基金協会  

共同渡航支援プログラム募集のご案内 

 

〇     公益財団法人 
   後藤喜代子・ポールブルダリ癌基金協会 

代表理事 福 井 康 裕 

   

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 

この度、在日フランス大使館と（公財）後藤喜代子・ポールブルダリ癌基金協会による共同

渡航支援プログラムを実施いたします。 

 

日本において癌撲滅に寄与する活動を行っている研究者及び海外において同等の活動を行

っている研究者の「機関レベル」での相互交流に対し、その費用（渡航費及び滞在費）を助

成いたします。 

具体的には、日本に在住する研究者等が、フランスの研究機関等に一定期間（2週間〜3ヶ

月間）滞在し、癌治療に係る知見を共有し、癌撲滅に寄与することに対し、在日フランス大

使館と（公財）後藤喜代子・ポールブルダリ癌基金協会が共同して助成を行います。 

詳しくは、同封しております応募要項または当財団ウェブサイトをご参照ください。 
 

敬具 

 

記 

 

 

   

・共同渡航支援プログラム応募要項（日・英） 

 

                            

以上     


